



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 974 843  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOTO.NO AS  
Forretningsadresse: Trelastgata 3  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Sandvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.09.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		358 480 700	358 785 230
Annen driftsinntekt		2 257 992	920 362
<b>Sum inntekter</b>		<b>360 738 692</b>	<b>359 705 593</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		292 476 849	304 933 331
Lønnskostnad	1, 2, 3	31 837 083	28 231 645
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 136 770	889 521
Annen driftskostnad	4	29 685 631	27 947 178
<b>Sum kostnader</b>		<b>355 136 333</b>	<b>362 001 675</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 602 359</b>	<b>-2 296 083</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			230 348
Annen renteinntekt		44 302	92 945
Annen finansinntekt		200 169	336 442
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>244 471</b>	<b>659 735</b>
Annen rentekostnad		29 101	664 806
Annen finanskostnad		650 310	582 022
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>679 412</b>	<b>1 246 828</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-434 940</b>	<b>-587 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 167 419</b>	<b>-2 883 176</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 167 419</b>	<b>-2 883 176</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 167 419</b>	<b>-2 883 176</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		5 167 419	-2 883 176
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 167 419</b>	<b>-2 883 176</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	8	1 456 370	364 304
Lisenser	8	204 924	300 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>8</b>	<b>1 661 294</b>	<b>664 304</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8	5 788 016	768 062
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>8</b>	<b>5 788 016</b>	<b>768 062</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5		700 000
Andre fordringer	11		2 174 385
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>2 874 385</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 449 310</b>	<b>4 306 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 18	24 888 389	28 825 153
Andre fordringer	11	2 927 072	3 374 054
Konsernfordringer	5, 6, 18	955 848	1 394 475
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 771 309</b>	<b>33 593 682</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	1 629 382	3 055 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 629 382</b>	<b>3 055 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 400 691</b>	<b>36 649 124</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 850 001</b>	<b>40 955 874</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 200 000 aksjer à kr 2,18)	7, 14	11 336 000	11 336 000
Overkurs	14	26 399 776	26 399 776
Annen innskutt egenkapital	14	3 230 700	3 147 865
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 966 476</b>	<b>40 883 641</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	14	26 744 496	31 911 915
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-26 744 496</b>	<b>-31 911 915</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>14 221 980</b>	<b>8 971 726</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	380 337	420 482
Langsiktig konserngjeld	5, 6, 15	77 193	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>457 529</b>	<b>420 482</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>457 529</b>	<b>420 482</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld		6 372 810	7 208 929
Skyldige offentlige avgifter		6 643 542	7 663 294
Kortsiktig konserngjeld	5		964 973
Annen kortsiktig gjeld		10 154 140	15 726 472
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 170 492</b>	<b>31 563 667</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 628 022</b>	<b>31 984 149</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 850 001</b>	<b>40 955 874</b>



## Noter 2021 FOTO.NO AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Innredning av butikklokaler

Selskapet har inngått langsiktig leieavtale og har hatt vesentlige kostnader til innredning av butikklokaler. Tidligere var denne innredningen klassifisert som driftsmidler. I samsvar med skatteetatens uttalelse fra 12. mars 2014 er dette omklassifisert til langsiktig periodisering. Påkostningene anses som en del av leiekostnaden, og føres til fradrag jevnt fordelt over leieperioden.

#### Kontantstrøm

Selskapet bruker den indirekte metoden.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021. Det er foretatt enkelte omklassifiseringer fra 2020 til 2021.



## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	25 123 021	21 723 397
Arbeidsgiveravgift	3 957 573	3 213 011
Pensjonskostnader	1 912 609	1 975 028
Andre ytelser / Refusjoner	843 880	1 320 209
<b>Sum</b>	<b>31 837 083</b>	<b>28 231 645</b>

### Mer om lønn

Antall årsverk er 37.

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 087 082	54 354	19 170

### Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer og styre.

## Note 4 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	182 000	388 383
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>182 000</b>	<b>388 383</b>

## Note 5 - Konsernlån og konsernfordringer

Lån	2021	2020
Foretak i samme konsern, kortsiktig	0	(964 973)
Leverandørgjeld konsern	0	0
Foretak i samme konsern, langsiktig	(77 193)	

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	0	700 000
Kortsiktige konsernfordringer	955 848	1 394 475

## Note 6 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

### Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og det ultimate morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Det ultimate morselskapets navn og forretningskontor:

Banco AS

Malmskriverveien 35, 1337 Sandvika



## Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	5 200 000	2,18	11 336 000,00
<b>Sum</b>	<b>5 200 000</b>		<b>11 336 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FOTOVIDEO AS	5 200 000	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>5 200 000</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Kunst Ikke avskrivb art	Immateri elle eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløs øre, inventar o.l	Innredni ng leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	211 250	1 467 495	699 229	1 921 106		4 299 080
Tilgang i året	0	1 372 199	0	27 734	5 753 782	7 153 715
Avgang i året	0	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2021</b>	<b>211 250</b>	<b>2 839 694</b>	<b>699 229</b>	<b>1 948 840</b>	<b>5 753 782</b>	<b>11 452 795</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(803 191)	(346 368)	(1 717 156)		(2 866 715)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(1 178 400)	(438 419)	(1 942 091)	(444 575)	(4 003 485)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2021</b>	<b>211 250</b>	<b>1 661 294</b>	<b>260 810</b>	<b>6 749</b>	<b>5 309 207</b>	<b>7 449 310</b>
Årets avskrivninger		375 209	92 051	224 935	444 575	1 136 770
Økonomisk levetid		5 år	5 år	3-5 år	10 år	
<b>Avskrivningsplan</b>		<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	

## Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	5 167 419	(2 883 176)
Konsernbidrag	82 835	1 560 169
+/- Permanente forskjeller	(385 054)	830 055
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	385 942	43 653
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(5 251 141)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(449 298)</b>
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	(1 407 603)	(1 373 931)	(33 672)
Omløpsmidler	(880 386)	(1 300 000)	419 614
Skattemessig fremførbart underskudd	(33 753 589)	(28 502 448)	(5 251 141)
Netto forskjeller	(36 041 578)	(31 176 379)	(4 865 200)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	36 041 578	31 176 379	4 865 200
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.

## Note 11 - Fordringer

Kortsiktig fordring ansatt utgjør kr 1 750 000. Det er etablert sikkerhet for lånet. Lånet innfris i september 2022 og det beregnes 3 % rente på lånet.

## Note 12 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	26 188 389	29 705 539
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(1 300 000)	(880 386)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>24 888 389</b>	<b>28 825 153</b>

## Note 13 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 218 549. Skyldig skattetrekk er kr 1 113 490.

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	11 336 000	26 399 776	3 147 865	(31 911 915)	8 971 726
Årets resultat				5 167 419	5 167 419
Konsernbidrag			82 883		82 883
<b>Egenkapital 31.12.2021</b>	<b>11 336 000</b>	<b>26 399 776</b>	<b>3 230 700</b>	<b>(26 744 496)</b>	<b>14 221 980</b>

## Note 15 - Gjeld

Ingen del av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn fem år etter regnskapsårets slutt. Gjeld er ikke sikret ved pant eller lignende sikkerhet i selskapets eiendeler.

## Note 16 - Fortsatt drift

Forutsetningen er fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er utarbeidet under denne forutsetningen.



## **Note 17 - Hendelser etter balansedagen.**

### Covid-19

Effektene av koronaviruset på samfunnet er betydelige, og dette har hatt en viss innvirkning på Foto.no AS og konsernet.

Foto.no AS har ikke mottatt noen støtte fra kompensasjonsordningen eller fra utleier av lokaler selskapet benytter i 1 etg i Trelastgata 3.

Det antas at salget i 2021 er noe redusert på grunn av nedstengningen i 2021.

Selskapet forventes ikke påvirket av covid-19 i 2022.

### Situasjonen i Ukraina

Selskapet er ikke påvirket av situasjonen i Ukraina

## **Note 18 - Pantstillelser og garantier**

Det er totale pantheftelser på kr 45 464 638

### **Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld**

Kundefordringer, inkl konsernkundefordringer	48 530 978
Driftsmidler	217 999
<b>Total bokført verdi av sikkerhetsstillelser</b>	<b>48 748 977</b>

Selskapets kundefordringer og driftsmidler er stilt som sikkerhet.



## FOTO.NO AS

### STYRET INFORMERER OM 2021

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

FOTO.NO AS driver salg fra leide lokaler i Trelastgata 3 og Drammensveien 130. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

#### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2021 på kr. 5 167 419, mot et resultat på kr. -2 883 176 året før. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på 14 221 980, total balansesum er på kr. 37 850 001. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen, hensyntatt langsiktig strategi og konvertering av gjeld til egenkapital i tidligere år, samt at eiere har styrket EK ved å skyte inn ytterligere EK i selskapet. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

Styret foreslår at årets overskudd overføres udekket tap.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret, 3,4%. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har noe utviklingsaktivitet knyttet til utvikling av programvare.

#### STYREANSVARSFORSIKRING

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styre og ledelse.

#### KREDITTRISIKO

##### Markedsrisiko

Selskapet er ikke lenger påvirket av de generelle økonomiske konjunktorene.

Kundesegmentet til Foto.no består av både profesjonelle kunder, ivrig amatør og SMB markedet.

Markedsrisikoen vurderes til moderat.

##### Valutarisiko

Det eksisterer valutarisiko. Men forfall utenlandske leverandører skjer i såpass nær fremtid at selskapet vil rekke å justere salgspriser ved store valutaendringer.

Selskapets ledelse har og utfører gode beslutninger rundt valuta innkjøp.

Valutarisikoen vurderes til lav.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet har en bankavtale med en kredittramme som dekker kortsiktige likviditetsbehov.

##### Finansiell risiko

Selskapet har fastsatt en strategi som legger rammene for den finansielle risikostyringen, og gir retningslinjer for finansiering og likviditetsstyring.



## HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

### Covid-19

Effektene av koronaviruset på samfunnet er betydelige, og dette har hatt en viss innvirkning på Foto.no AS og konsernet.

Foto.no AS har ikke mottatt noen støtte fra kompensasjonsordningen eller fra utleier av lokaler selskapet benytter i 1 etg i Trelastgata 3.

Det antas at salget i 2021 er noe redusert på grunn av nedstengningen i 2021.

Selskapet forventes ikke påvirket av covid-19 i 2022.

### Situasjonen i Ukraina

Selskapet er ikke påvirket av situasjonen i Ukraina

Det antas et akseptabelt positivt resultat for 2022.

Ledelsen i Foto.no AS er et av Norges mest kompetente i krisetider.

Det forventes 5 % vekst i 2022 og videre vekst i 2023.

## OVERFØRINGER

Overføres udekket tap

kr 5 185 643

**Sum overføringer**

**kr 5 185 643**

**Oslo, 22.06.2022**

---

Roar Sandvik  
Styrets leder

---

David Andrew Bruun-Lie  
Styremedlem

---

Elin Tuv Sandvik  
Styremedlem

---

Erik Andreas Faarlund  
Styremedlem

---

Morten Wessel Nybrott  
Styremedlem

---

Bjørge Bråthen  
Daglig leder



## NITSCHKE

**NITSCHKE AS**  
Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

Til generalforsamlingen i Foto.no AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 167 419	(2 883 176)
+ Ordinære avskrivninger		1 136 770	889 521
+/- Endring i varelager		0	49 426 256
+/- Endring i kundefordringer		(201 776)	(15 806 016)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 023 898)	(18 001 711)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(6 624 665)	(2 246 058)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(1 546 150)	11 378 816
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 399 933)	(175 000)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 399 933)	(175 000)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(40 145)	0
+/- Netto endring i kassekreditt		0	(18 945 501)
+ Innbetalinger av egenkapital		0	9 776 000
+ Innbetalinger av konsernbidrag		1 560 169	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 520 024	(9 169 501)
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(1 426 059)	2 034 315
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 055 442	1 021 127
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		1 629 383	3 055 442